
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

1 

 

              
 
   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη,     24-05-2023 
Αριθμ. Πρωτ.       11470 

 

 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

  
 

  
  
  
  
  
  
  

 

 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της Απόφασης 6949/24-03-2023 (ΑΔΑ:ΡΟΦΒ46ΜΤΛΗ-27Λ) 

«Ανάθεση παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων σε Συμβούλους 
Εκπαίδευσης με έδρα στη Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης   Σερρών» 

 
Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/μιας Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη 
 

1. Την αριθμ. Φ.351.1/5/37208/Ε3 Υ.Α.(ΦΕΚ 1634/05-04-2022, τ.Β΄) με θέμα: «Κατανομή 
θέσεων Συμβούλων Εκπαίδευσης στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπ/σης-Κατανομή επιστημονικής ευθύνης» 

2. Την αριθμ. Φ.351.1/150/33121/Ε3 Υ.Α.(ΦΕΚ 1964/27-03-2023, τ.Β ΄)  με θέμα: «Κατανομή 
στις θέσεις των Συμβούλων Εκπαίδευσης της επιστημονικής ευθύνης του συνόλου ή 
ενοτήτων σχολικών μονάδων μίας ή περισσότερων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης» 

3. Το άρθρο 10 του Ν. 4823/2021 
4. Το άρθρο 57 του Ν. 5014/2023 ( ΦΕΚ 14/τ. Α΄/21-01-2023) 
5. Την Φ.351.1/69/20931/Ε3/23-02-2023Απόφαση του ΥΠΑΙΘ «Τοποθέτηση Συμβούλων 

Εκπαίδευσης των Ε΄ και Στ΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπ/σης» 
6. Το άρθρο 48 του Νόμου 5029/2023 (ΦΕΚ 55, τ.Α΄/10-03-2023) 
7. Τη με αριθμ. πρωτ. 12848/29-07-2022 Διαπιστωτική Πράξη της Περιφερειακής Δ/νσης 

Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας, με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

8. Την υπ΄ αριθ. Φ.351.1/225/55504/Ε3/18-05-2023 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ  «Τοποθέτηση 
Συμβούλων Εκπαίδευσης του ΣΤ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων 
Εκπαίδευσης» 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
 
 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τάνια Τσιακίρη 
Τηλέφωνο: 2310 474839 
  
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
  

  

  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://www.kmaked.gr/
ΑΔΑ: Ψ7ΖΨ46ΜΤΛΗ-4ΜΣ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2 

9. Την 5627/21-03-2023 Απόφαση καθορισμού ενοτήτων σχολικών μονάδων του Αναπληρωτή 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας 

10. Τις δηλώσεις προτίμησης των Συμβούλων Εκπαίδευσης.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Τροποποιούμε την με αριθμ. πρωτ. 6949/24-03-2023  Απόφαση του Αναπληρωτή Περιφερειακού 
Δ/ντή Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας με θέμα: «Ανάθεση παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων σε 
Συμβούλους Εκπαίδευσης με έδρα στη Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Σερρών» ως προς το Σύμβουλο 
Εκπαίδευσης  ΠΕ11 με έδρα στη Δ/νση ΔΕ Σερρών, ως ακολούθως: 

 
 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ 
 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕ11 ΚΟΥΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
1η ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ: 

Κωδικός ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

4454010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΪΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 

4404020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

4440090 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

4440130 ΕΠΑ.Λ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

4451010 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

4450135 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

SEK048 ΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 

4401010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

4404010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 

4406060 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΩΝΑ ΣΕΡΡΩΝ 

 
Κατά τα λοιπά ισχύει η 6949/24-03-2023 (ΑΔΑ:ΡΟΦΒ46ΜΤΛΗ-27Λ)  Απόφαση του Αναπληρωτή 

Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κ.Μακεδονίας. 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 
Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 

 
Θωμάς Μπαχαράκης  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση ΔΕ  Σερρών 
2. 4ο ΠΕΚΕΣ Κ. Μακεδονίας 
3. Ενδιαφερόμενη Σύμβουλο Εκπ/σης (δια της αρμόδιας Δ/νσης Εκπ/σης) 

4. Ενδιαφερόμενες Σχολικές  Μονάδες (Δια της Δ/νσης Β/θμιας  Εκπ/σης Σερρών)   

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ7ΖΨ46ΜΤΛΗ-4ΜΣ


		2023-05-25T08:22:51+0300
	Athens




